
 
Zarządzenie nr 84/11 

Burmistrza Miasta Sompolno 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 
głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.  
 
Na podstawie art. 182 §1 pkt 1) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 162, poz. 978) Burmistrz Miasta Sompolno 
zarządza, co następuje:  
 
 

§1 
 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., powołuje się obwodowe komisje 

wyborcze w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 

 
Jeden egzemplarz Zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej w Koninie.  

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości  

w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 
 
 
 
       Burmistrz Miasta Sompolno  
          /-/ Andrzej Kossowski 

 



 
Załącznik 1 

do Zarządzenia nr 84/11  
Burmistrza Miasta Sompolno 

z dnia 19 września 2011r.  
 
 
 
 

Obwodowa Komis ja Wyborcza Nr 1 w Sompolnie 
 
 

 
 

1. Emilia Janke       Lubstów     
                

2. Ewelina Jaskólska    Sompolno        
 

3. Józef Kropidłowski   Ośno Górne         
 
4. Anna Nalewska – Jarmuż   Sycewo         

 
5. Piotr Szymański    Sompolno         

 
6. Teresa Banasiak     Sompolno         

 
7. Agnieszka Nawrocka   Bagno 

 
8. Izabela Woźnicka    Sompolno 

 
9. Urszula Tomczak    pracownik Urzędu 

    

 



Załącznik 2 
do Zarządzenia nr 84/11 

Burmistrza Miasta Sompolno 
z dnia 19 września 2011r.  

 
 
 
 

Obwodowa Komis ja Wyborcza Nr 2 w Sompolnie 
 
 

 
 

1. Jadwiga Stasiak     Sompolno         
              

2. Ewa Papiernik    Sompolno 
 

3. Julita Janke – Wojciechowska  Lubstów         
 
4. Bolesław Wolski    Sompolno         

 
5. Jolanta Zawadzka    Koszary  

 
6. Danuta Sompolińska   Sompolno 

 
7. Michał Adamczyk    Sompolno 

 
8. Elżbieta Tacij     Sompolno         

 
9. Patryk Dreslerski     pracownik Urzędu       

 
 

 



Załącznik 3 
do Zarządzenia nr 84/11 

Burmistrza Miasta Sompolno 
z dnia 19 września 2011r.  

 
 
 
 

Obwodowa Komis ja Wyborcza Nr 3 w Lubstowie 
 
 

 
 

1. Zbigniew Kosmowski   Lubstów        
            

2. Ewelina Zielińska    Jaźwiny 
 

3. Lilla Błaszczyk    Racięcice 
 
4. Patrycja Józefacka    Sompolno 

 
5. Witold Stasiński    Lubstów 

 
6. Krystian Wojciechowski   Drzewiec          

 
7. Barbara Grzechowska   Nowa Wieś 

 
8. Joanna Raźniewska   Biele 

 
9. Małgorzata Wilińska   pracownik Urzędu 

 
 

 



Załącznik 4 
do Zarządzenia nr84/11  

Burmistrza Miasta Sompolno 
z dnia 19 września 2011r.  

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Lubstówku 
 
 

 
 

1. Patrycja Michalska    Racięcice 
                  

2. Tomasz Jarmuż    Sycewo        
 

3. Katarzyna Janicka    Sompolno         
 
4. Andrzej Muszyński   Sycewo 

 
5. Klaudia Rymarowicz   Racięcice          

 
6. Tomasz Adamczyk    Sompolno 

 
7. Anna Czaplewska    Marianowo         

 
8. Marcin Minko    Sompolno         

 
9. Mateusz Witkowski   pracownik Urzędu       

 
 

 



Załącznik 5 
do Zarządzenia nr 84/11 

Burmistrza Miasta Sompolno 
z dnia 19 września 2011r.  

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mąkolnie 
 
 

 
 

1. Elżbieta Antczak    Siedliska                    
 

2. Małgorzata Augustyniak   Wierzbie        
 

3. Paulina Michalak    Racięcice         
 
4. Stanisław Tacij    Sompolno           

 
5. Karolina Leśniewicz   Sompolno         

 
6. Wojciech Dreslerski   Sompolno 

 
7. Wanda Wiśniewska   Wymysłowo        

 
8. Mariola Adamczyk    Suszewy         

 
9. Monika Brzoska    pracownik Urzędu       

 

 



Załącznik 6 
do Zarządzenia nr 84/11 

Burmistrza Miasta Sompolno 
z dnia 19 września 2011r.  

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Ośnie Górnym 
 
 

 
 

1. Maria Krzyżostaniak   Ośno Górne                 
 

2. Anna Witkowska    Olszewo        
 

3. Elżbieta Pietrzak    Racięcice 
 
4. Krystyna Nijak    Sompolno 

 
5. Aleksandra Sztuba    Sompolno         

 
6. Kamil Faryński    Wierzbie         

 
7. Bożena Robak    Ośno Dolne        

 
8. Iwona Kwarcińska    Kolonia Wierzbie         

 
9. Tomasz Rybicki     pracownik Urzędu       

 
 

 



Załącznik 7 
do Zarządzenia nr 84/11 

Burmistrza Miasta Sompolno 
z dnia 19 września 2011r.  

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Racięcicach  
 
 

 
 

1. Jan Myśliński    Grądy 
  

2. Katarzyna Walczak   Koszary        
 

3. Elżbieta Sobczak    Zofia   
 
4. Karolina Bocian     Suszewy         

 
5. Hanna Piechocka    Racięcice 

 
6. Halina Walczak    Sompolno         

 
7. Anna Gulczyńska    Sompolno 

 
8. Elżbieta Knycpel    Racięcice 

 
9. Jolanta Bekier    pracownik Urzędu     

 
 
 

 


